Приложение
Периодичность: годовая
Публично-правовое образование Курчалоевский муниципальный район по ОКТМО 96612402101
Раздел 1. Результаты деятельности
Тип учреждения 02
(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")
651
Орган, осуществляющий функции и полномочия
учредителя
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ" глава по БК
по Сводному реестру 963Ч1506
ИНН 2006002311
Учреждение
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1" КПП 200601001
к Общим требованиям к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности
государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним
государственного (муниципального) имущества, утвержденным приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н
Отчет
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества
КОДЫ
на 1 января 2023  г. Дата 01.01.2023
(рекомендуемый образец)
(в ред. Приказа Минфина России от 08.11.2022 № 159н)
23  г." 16 " декабря 20
Исполнитель Главный бухгалтер 89205860785
(должность) (телефон)
Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждения Директор Абдулханов Р.Х.
(должность) (расшифровка подписи)
6. Сведения о транспортных средствах
7. Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду
Раздел 3. Эффективность деятельности
1. Сведения о видах деятельности, в отношении которых установлен показатель эффективности
2. Сведения о достижении показателей эффективности деятельности учреждения
1. Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления
2. Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
3. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды
4. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)
5. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
6. Сведения о просроченной кредиторской задолженности
7. Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей
8. Сведения о численности сотрудников и оплате труда
9. Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях
Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением
1. Отчет о выполнении ГЗ
2. Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
3. Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции
4. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим
5. Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения